Shushicë”, Bashkia Elbasan Nr. REF 73534-12-30-2025 informojmë [OE " ZETAKONSULT” me 

Nipt: L91311047J, “me adrese Tirane Tirane TIRANE Rruga "Myrteza Topi", Ndertesa 18, Hyrja 7, Ap 

.38, Njesia Bashkiake Nr 9. 1017 ,se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme vlere  1 825 000 (nje 

milion e teteqind e njezet e pese mije);Leke pikët totale të marra  [69,60(gjashtedhjete e nente presje 

gjashtedhjete) ] është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar.